O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, faz saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou

e ele SANCIONA a a seguinte Lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, no orçamento do Município, um crédito adicional suplementar no valor de R$538.197,76

(quinhentos e trinta e oito mil, cento e noventa e sete reais e setenta e seis centavos), com as dotações orçamentárias abaixo

relacionadas:

FMS - Fundo Municipal de Saúde:

SUPLEMENTAÇÃO DE
DOTAÇÃO  

MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - 05.18.10.301.1001.2.111
ELEMENTO DESCRIÇÃO FONTE VALOR